
UCHWAŁA NR VII/87/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Żninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXIX/656/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Żninie 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 4630) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Członków Zespołu powołuje Burmistrz Żnina podając jego imienny skład.”; 

2) w § 2 uchyla się ust. 3; 

3) w § 3 ust. 1 uchyla się pkt 4; 

4) w § 3 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD81635E-03CA-4719-B8E7-C9CCB98C2470. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z nowelizacją ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, ustawodawca 
nałożył na radę gminy obowiązek uregulowania w drodze uchwały tryb i sposób powoływania oraz 
odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego wg nowego porządku prawnego. 

Rada Miejska w Żninie podjęła uchwałę Nr LXXIX/656/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Żninie. 

Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej w Szubinie z siedzibą w Żninie działając w trybie art. 70 
w zw. z art. 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. Prawo o prokuraturze wystąpił o uchylenie w części 
przywołanej uchwały określając, iż wnosi o uchylenie § 2 w zakresie zwrotu: „w drodze zarządzenia” oraz 
w zakresie § 2 ust. 3, § 3 ust. 1 pkt 4 oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały ze względu na naruszenie art. 9a 
ust. 15 w zw. z ust. 2 i 5 ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

Wobec powyższego zmiana niniejszej uchwały jest uzasadniona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD81635E-03CA-4719-B8E7-C9CCB98C2470. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/87/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


